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KUPNÍ SMLOUVA
Č. BKS - 005/19

3/2019/Střed
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany:

1. ProdávajÍcÍ: EU ROVIA es, a. s.

SIdlo: Národni138/10, 110 00 Praha 1

zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

odštěpný závod: eurovia es, a.s. odštěpný závod oblast Morava, závod Morava
jih

Sídlo + adresa pro doručováni pIsemnostŕ Vídeňská 104, 619 00 Brno

Adresa pro zasňání daňových dokladů {faktur):

EUROVIA es, a.s.

se sídlem Praha 1, Národni138/10

MUCODE 1856 závod Morava jih

PO BOX 202

160 41 Praha 6

a nebo prostřednictvím elektronické faktury na adresu

Zastoupený:

na základě plné moci

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech provozních a technických:

2. KupujIcE Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje
Sídlo' Žerot'novo náměst"449/3, 602 00 Brno
IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581
Zapsán v OR vedeného u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr287
Ve věcech smluvních včetně podpisu smlouvy je oprávněn jednat:

Bankovnispojenŕ



2. Předmět smlouvy:

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu pitnou vodu pro jeho potřebu, a to pro potřeby provozu
skládky Vyškov. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit za ně prodávajÍcÍmu smluvní cenu.

3. Čas plnění:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 2. 1. 2019 do 31. 12. 2019

4. Smluvní cena:

Cena je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění. Cena bez DPH pro
rok 2019 je stanovena na --Kč/m' odebrané vody.

5. Platební podmInky:

1.

2.

3.

Podkladem pro vystaveni faktury - daňového dokladu je odečet z vodoměru. Záznam o
provedeném odečtu bude přílohou faktury. KupujÍcÍ umožní prodávajicknu přístup
k vodoměru, aby mohla být provedena kontrola nahlášeného stavu vodoměru.

Lhůta splatnosti faktur-daňových dokladů je 30 dnů od vystavení faktury kupujicňnu. Faktury
na úhradu ceny budou prodávajichn vystavovány měsíčně na základě odečtu z vodoměru.
Vystavená faktura bude doručena elektronicky na adresu

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupujÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. KupujÍcÍ se dále zavazuje uhradit úroky a
smluvní pokutu ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručenÍvyúčtování.

6.

1.

Ostatní ujednání:

2.

3.

Vztahy výslovně neupravené ustanoveními této smlouvy se řIdi zákonem č. 89/2012 Sb.
(občanský zákoník). jestliže se ukáže určité ustanovení smlouvy neplatným nebo neúčinným,
nečiní to neplatnou nebo neúčinnou celou smlouvu, ale pouze takové ustanoveni.

Každý účastník může tuto smlouvu vypovědět i bez udáni důvodu. výpověď' musí být písemná a
musí být doručena druhé straně, jinak je neplatná. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a její běh
počíná od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po doručeni druhé straně.

ProdávajÍcÍ souhlasí s případným zveřejněním informaci o této smlouvě dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších znění.



4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajÍcÍ.

Přílohy:

- příloha č. 1- GDPR

- příloha Č. 2 - Možnosti doručování daňových dokladů společnosti EUROVIA es, a.s. - oblast
Morava

V Brně dne 2. 1. 2019

Za kupujÍcÍho: Za prodávájÍcÍho:



Povinnosti Smluvních stran ve vztahu k osobním údajům

'á

1. Smluvní strany této smlouvy potvrzuji, že si jsou vědomy, že s účinností od 25. května 2018 je
zpracování a ochrana osobních údajů regulována nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) (dále jen ,,Nařízení" nebo též ,,GDPR") a též i souvisejícími národními právními
předpisy. Obě smluvní strany se při plnění této Smlouvy zavazují jednat v souladu s Nařízením a
souvisejícími právními předpisy.

2. Při plnění této Smlouvy a činnostech s tím souvisejících, jako je zejména uzavření této Smlouvy,
komunikace zástupců smluvních stran a jejich zaměstnanců, plnění závazků a právních povinností
vyplývajících ze Smlouvy, může být kterákoliv ze smluvních stran příjemcem osobních údajů
týkajících se druhé smluvní strany (je-li smluvní strana fýzickou osobou), nebo zástupců, zaměstnanců
či reprezentantů druhé smluvní strany (je-li smluvní strana právnickou osobou) (dále jen "osobní
údaje"). Vedle postavení příjemce může být kterákoliv ze smluvních stran této smlouvy současně i
správcem anebo zpracovatelem osobních údajů získaných od druhé smluví strany, stanoví-li tak
Nařízení či související právní předpis.

3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této Smlouvy může docházet
osobních údajů, které si vzájemně při plnění této Smlouvy poskytly (zpřístupnily),
stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě smluvní strany
poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně disponují od
potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak právní předpis.
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4. Každá ze smluvních stran je povinna plnit závazky, které ji vyplývají z Nařízení a souvisících
právních předpisů při nakládání s osobními údaji, jako je například plnění informační povinnosti vůči
subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je příjemcem osobních údajů, se zavazuje, že zajistí
odpovídající úroveň ochrany osobních údajů a práv subjektu údajů dle Nařízení a souvisejících
právních předpisů. Dále je příjemce osobních údajů, které mu byly v souvislosti s touto Smlouvou
předány (zpřístupněny), případně zpracovávat jen pro účely splnění této Smlouvy, anebo pro účely
oprávněných zájmů, nebo případně z jiných zákonných titulů. Ta ze smluvních stran, která je příjemce
osobních údajů od druhém smluvní strany, je povinna druhé smluvní straně na její písemnou žádost ve
lhůtě do 30 kalendářních dní od uplatnění žádosti: a) doložit v písemné formě způsob ochrany
předaných (zpřístupněných) osobních údajů vc. uvedení technických a organizačních opatření
přijatých k zabezpečení ochrany osobních údajů, b) sdělit v písemné formě, zda-li dochází ke
zpracování předaných (zpřístupněných) osobních údajů a pokud ano, jakým konkrétním způsobem, C)
sdělit v písemné formě jakoukoliv informaci (informace) vyplývající z ust. či. 14 odst.1 a odst.2.
Nařízení, d) vykonat veškeré právní povinnosti, které se váží (odpovídají) právům případně
uplatněných subjektem údajů dle Nařízení a souvisejících právních předpisů a o jejich splnění vydat
druhé smluvní straně písemné potvrzení.



EURoYLe'j,
Možnosti doruČování daňových dokladů společnosti EUROVIA CS, a.s. - oblast Morava
Obecné náležitosti:
Všechny doručené daňové doklady jsou částečně zpracovány elektronicky, proto si Vás dovolujeme požádat,
abyste na daňových dokladech vystavovaných naší společnosti uváděli tyto údaje:
a) číslo naší objednávky, na základě které probíhá fakturace;
b) fakturační adresu, ve které jsou uvedeny kódy našich jednotlivých organizačních jednotek. Uvedení

MUCODE je nezbytné pro správné směrovaní dokladu v rámci našeho informačního systému. U
dokladu, který tento MUCODE neobsahuje, nemůžeine zaručit včasné zpracování a úhradu.

P.O. Box a email slouží jen a pouze pro zasílání daňových dokladů a proforma faktur. Smlouvy, upomínky,
žádosti o uvolnění pozastávek, reklamní korespondenci, pozvánky a další korespondenci nadále zasílejte na
stávající adresu závodu.
Papírové daňové doklady:

- Technické požadavky na papírové daňové doklady:
K zajištění bezproblémového skenování vámi zaslaných dokladů potřebujeme, aby
a) k fakturám nebyly přikládány kopie faktury, nebyly k ní lepeny přílohy a faktury nebyly seŠívány

(kancelářskou sponkou být spojeny mohou);
b) případné výkazy jízd Z digitálních tachografů byly k dokladům přikládány v přílohách o formátu A4

(jednotlivé tisky/pásky z digitálních tachografů resp. doklady, k nimž budou přiloženy, nebude možné
elektronicky zpracovat a proto bychom byli nuceni doklady vracet);

C) u dokladů určených pro naši společnost byla zachovávána minilná]ní gramáž papíru 80g/m2 bez
jakýchkoliv reklamních potisků na lícové či rubové straně.

- Fakturační adresy závodů oblasti Morava
Adresy níže slouží zároveň jako adresy korespondenční pro zasílání daňových dokladů
Pro EUROVIA CS, a. S. závod Pro EUROVIA CS, a. S. závod Pro EUROVIA CS, a. S. závod
Morava jih Ostrava Zlín
EUROVIA CS, a. S. EUROVIA CS, a. S.
se sídlem Praha ], Národní 138/10 se sídlem Praha l, Národní 138/10 EUROVIA CS, a. s.
MUCODE 1856 závod Morava MUCODE 1847 závod Ostrava se sídlem Praha l, Národní 138/10
jih po Box 202 MUCODE 1532 závod Zlín
PO Box 202 160 41 Praha 6 PO Box 202
160 41 Praha 6 160 41 Praha 6
Pro EUROVIA CS, a. S.
závod CB technologie
EUROVIA CS, a. S.
se sídlem Praha l, Národní 138/10
MUCODE 1632 závod CB
technologie
PO Box 202
160 41 Praha 6

EUROVIA CS, a. s., Praha l, Národní 138/10, PSČ 110 00
TI +420 224 951 Ill - FI +420 224 933 525 - www.eurovia.cz
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EUROVIA es,.
ný závod oblast Morave
ňská 104, 619 00 Brno

Elektronické daňové doklady:

- Technické požadavky na elektronické daňové doklady:
Daňové doklady zasílané mailem mohou být pouze ve formátu PDF, daňový doklad a příloha mohou tvořit
jeden soubor PDF nebo v jednom souboru může být faktura a v druhém příloha, nesmí být ale více než jeden
soubor s přílohou. Z názvů souborů musí být jednoznačně identifikovatelné, který obsahuje fakturu a který
přílohu. Oba soubory v mailu mohou mít dohromady max. 15 MB. Akceptovaný formát daňového dokladu
je pouze nekomprimované PDF. Pokud je to technicky možné preferujeme doklady s elektronickým
podpisem. Každý daňový doklad musí být odeslán v samostatném mailu.
V předmětu mailu nebo v textu mailu se musí vyskytnout některé ze slov: faktura, faktury, fakturace,
fakturováno, fakturujeme, přefakturace, , Invoice, facture, doklad, faktúra, dobropis.. Bez tohoto údaje
nemůže být mail s daňovým dokladem zpracován.

- Mailová adresa pro daňové doklady:

Fakturační adresa uvedená na elektronickém dokladu musí obsahovat dle výše uvedených informací
MUCODE! Splněním těchto podmínek je podmíněn souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické
podobě dle §26, odst. 3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

EUROVIA CS, a. s., Praha l, Národní 138/10, PSČ 110 00
'1"/ +420 224 951 Ill - FI +420 224 933 525 - www.curovia.cz
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